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Danmarks største tandlægekæde fylder 5 år
Danmarks fagligt stærkeste kæde

Det hele startede som en fiks idé i slut 2015,  
og siden vores stiftelse af tandlægen.dk i start 2016, er det gået stærkt.

Vi har opkøbt +75 klinikker, hvoraf nogle er sammenlagt i nye og større klinikker.  
Vi driver i dag 53 klinikker fordelt over hele landet, og vi beskæftiger flere 

end 800 ansatte, som alle tilbyder tandbehandling af høj faglighed.

De enkelte klinikker har fortsat en klinikansvarlig klinikejer, der er garant for klinikkens faglighed, patientsikkerhed og daglige drift.

Kædens hovedkontor i Lyngby assisterer klinikkerne med personalerekruttering- og udvikling, økonomistyring, marketing og  
kommunikation. Hovedkontoret er ligeledes sekretariat for kædens faglige fællesskaber og det overordnede faglige råd.

Det hele startede som en fiks idé, men når man virkelig tror på noget, så 
er det med at handle på det. Stifter af tandlægen.dk og tandlæge Niels 
Madsen havde nemlig længe brændt for at skabe et tandlægefællesskab, 
der gav mulighed for faglig sparring og fællesskab. 

Jeg havde i lang tid haft et ønske om at blive en del af et større 
tandlægefællesskab, hvor det var muligt at løfte faglig sparring, sikre 
udviklingsmuligheder for den enkelte og arbejde for implementering af 
nye teknologiske muligheder,
fortæller Niels. 

I 2015 tager Niels Madsen skridtet til at samle investorer, der kan med-
virke til at stifte en tandlægekæde. I start 2016 bliver Niels Madsens egen 
klinik den første klinik i tandlægen.dk, og derefter går det stærkt. På blot 
1,5 år opkøbes de første 60 klinikker.
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Kontakt Sacha Gydesen, HR-ansvarlig på  
hr@tandlaegen.dk 

Har du lyst til at arbejde hos Danmarks største tandlægekæde? 

Lyder det interessant?  
Vi er altid på udkig efter nye, dygtige og motiverede medarbejdere. 
Se alle ledige stillinger her www.tandlaegen.dk/jobogkarriere 

Vi arbejder hver dag med missionen om: 

At forebygge og behandle så flest mulige danskere går regelmæssigt til tandlæge
At levere omsorg ved at sikre den bedste og mest trygge patientoplevelse og gøre en særlig indsats for at øge  
tandsundheden hos udsatte grupper
At lede branchen gennem uddannelse, ny teknologi og skabe øget gennemsigtighed om kvalitetsstandarder i branchen
At tiltrække og fastholde branchens bedste medarbejdere ved at tilbyde udvikling, faglige fællesskaber, godt arbejdsmiljø  
og mulighed for specialisering

•
•

•
•Et ønske om stærkere faglighed – vores historie

Vores vision er at skabe den fagligt stærkeste tandlægekæde, 
som sikrer danskerne den bedste tandsundhed i Norden 
Niels Madsen, tandlæge og stifter af tandlægen.dk
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